McDonnell Lifetime Achievement Award di bidang pendidikan karakter kepada Dr.

Lickona.

Biografi Buya Hamka

Haji Abdul Malik Karim Amarullah atau kebanyakan orang mengenal dengan

nama (HAMKA), dilahirkan di daerah Sungai Batang, Maninjau Sumatera Barat

pada hari Ahad, tanggal 17 Februari 1908 M/13 Muharam 1326 H dari kalangan

keluarga yang taat beragama. Sedangkan sebutan Buya adalah panggilan khas

untuk orang Minangkabau. Ayahnya adalah Haji Abdul Karim Amarullah atau